CARTA DEI VINI

BOLLICINE
CHAMPAGNE
REMI
LOUISE NICAISE
FLEURY
GERARD BELIN — BEL INSTANT
VINI FRIZZANTI

BELLE CASEL- COL FONDO AGRICOLO, COLLI TREVIGIANI
PODERE IL SALICETO BIANCO BIFRI

DUBL ROSATO - AGLIANICO

DUBL GRECHETTO

PROSECCO DI VALDOBBIADENE DOCG CA DI RAJO

PIANA DEI CASTELLI - CESARE METODO CLASSICO DI CESANESE
I LORI

FONGARO- PAS DOSE

PODERE IL SALICETO — LAMBRUSCO DI SORBARA

SERGIO MOTTURA - BRUT NATURE

PODERE MAGIA - BIANCO EMILIA - SPERGOLA E TREBBIANO

PODERE MAGIA - LAMBRUSCO

55

65

85
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24
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28

42

20

55

45

32



CESANESE
DAMIANO CIOLLI - SILENE
ALBERTO GIACOBBE - GIACOBBE
ALBERTO GIACOBBE - LEPANTO
DAMIANO CIOLLI - CIRSIUM
PIANA DEI CASTELLI — DIANIKE
ABBIA NOVA - SANGIOVANNI 2020
ABBIA NOVA SENZAVANDALISMI
FINE WINE — CESANESE
MARCO ANTONELLI -TYTO

MARCO ANTONELLI - FRESCO

FRASCATI
(MALVASIA - TREBBIANO)

MERUMALIA - PRIMO
GABRIELE MAGNO
SAITTOLE

RIBELA BIANCO
LIANE

I CHICCHI- DIMA’

MALAVASIA
(CANDIA - PUNTINATA)

DI MARZIO — VALLEFIARA
TENUTA LE QUINTE - VIRTU ROMANE
EMILIANO FINI - LAVANTE

RISERVA LA CASCINA - GALIENO
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20

22

26

45

45

26
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25

20

24

24

28

22

26

22

26

22



TREBBIANO

ARTICO -AMALTEA

DI MARZIO - METELLA

COLLECAPRETTA - VIGNE VECCHIE

BIANCHI

CASALE CERTOSA - ALBOREA - MALVASIA - GRECHETTO

DS BIO - ARCARO - MATURANO

ARTICO -STARDUST - SAUVIGNON - MALVASIA - TREBBIANO

GIACOBBE - DUCHESSA

PASSERINA

COTARELLA - SOENTE
VIONIER

LUMILUNA - GIORGI IGT UMBRIA

LUMILUNA - CASALE DEI CECI
GRECHETTO

EMILIANO FINI - CLETO
GRECHETTO

LA LUNA DEL CASALE — LUNARIO
BELLONE

GIANGIROLAMI - PROPIZIO GRECHETTO

FINEWINE — PASSERINA DEL FRUSINATE

22

22
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22

25

22

22

26

26

26
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22

22



ROSATI
PACCHIAROTTI - RAMATICO - ALEATICO
ARTICO - LEDA - MERLOT
CONTRADA VOLPARE — ETNA ROSATO
DI MARZIO — LE VAGNERE — MERLOT E CESANESE
COLLECAPRETTA- IL ROSATO — uve barbera
TENUTA DI CARLEONE- ROSATO -uve sangiovese
LA PREVOSTURA- CORINNA PIEMONTE — nebbiolo

PIVUAN- PANTALEONE — montepulciano

VINI BIANCHI NAZIONALI
TERRE SICILIANE - MAUGERI -CATARRATTO
CAESPES -POGGIO - TIMORASSO
LA STAFFA — VERDICCHIO DI JESI
CANTINA MIGLIACCIO - FIENO DI PONZA - BIANCOLELLA
TORRE DEI BEATI — GIOCHEREMO CON I FIORI - PECORINO
MARILISA CUOMO - FURORE
DRAGA . RIBOLLA GIALLA COLLIO
DRAGA - RIBOLLA GIALLA - MIKLUS
LA RICOLLA - KING TANINO FUCKING- VERMENTINO

NALLES — PENON
PINOT BIANCO

IMMICH — RIESLING KABINETT

NALLES - MAGRED
CHARDONNAY

PACHER OF — SYLVANER
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24

26

22
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28

28
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28
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PACHER OF - PINOT GRIGIO
PACHER OF - RIESLIENG
DELL’ANGELO MINIERE — GRECO DI TUFO

AGNANUM - SABBIA VULCANICA
FALANGHINA

PANTALEONE - ONIROCEP FALERIO
PECORINO

CAMILLO MARITTIMO - TOSCANA VERMENTINO
CACCIAGALLI -AORIVOLA

TERRE SILVANE — BIANCO MARCHE

TERPIN- RIBOLLA GIALLA

PEPE — TREBBIANO D’ABRUZZ0O

FILIPPO SOAVE — CASTELCERINO

PRESIDIUM - LUCI BIANCO TERRE AQUILANE

IL COLOMBAIO - VERNACCIA DI SANGIMIGNANO

ROSSI NAZIONALI

ARPEPE — ROSSO DI VALTELLINA

ARPEPE — SASSELLA STELLA RETICA

CASTELLO TRICERCHI- BRUNELLO DI MONTALCINO

LE RIPI SOGNO E FOLLIA — ROSSO DI MONTALCINO

CALABRETTA - CALA CALA ROSSO
CALABRETTA - NERELLO MASCALESE
FONTANA DEI BOSCHI -LAMBRUSCO
COLLECAPRETTA - LAUTIZIO ciliegiolo

COLLECAPRETA - LECESE - sangiovese
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34
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VALCERASA — ETNA ROSSO nerello mascalese e nerello cappuccio
FONGOLI - SERPULLO - sagrantino

LE FELCE — FELCEROSSO - sangiovese , canaiolo

OCCHIPINTI — ROSSO . Frappato, nero d’avola

OCCHIPINTT — FRAPPATO DI VITTORIA ROSSO
CALABERETTA — CALA CALA ROSSO nerello mascalese nerello cappuccio
ARCHETIPO — NIRU MARU - primitivo

BUONODONNO — ROSSO chianti classico

PRANZEGG — CAMPILL schiava

PEPE - MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0O

GIUSEPPE CORTESE — BARBERA D’ALBA

ARCHETIPO - PRIMITIVO

LUMILUNA -CILIEGIOLO

ANTONIO CAMILLO- CILIEGIOLO. TOSCANA L.G.T.
PRESIDIUM — MONTEPULCIANO D’ABRUZZO RISERVA 2019
PRESIDIUM - CERASUOLO D’ABRUZZO

LUMILUNA — RIO DELLO SPINETO — SANGIOVESE

SAN LEONARDO — TERRE - METODO BORDOLESE

PIRA - BAROLO

PIERO BUSSO- BARBARESCO, MONDINO 2023

PERILLO MICHELE- TAURASI 2011

BROVIA- BAROLO, SERRALUNGA D’ALBA

CASCINA FONTANA- ROSSO 2022

ARCHETIPO — PRIMITIVO

TORRE DEI BEATI - CERASUOLO D’ABBRUZZ0O
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TORRE DEI BEATT - MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0O

CUSTODI DELLE VIGNE DELL’ETNA — NERELLO CAPPUCCIO

I VIGNERI - VIGNERI 2022

BUONDONNO - CIANTI CLASSICO 2022

BUONDONNO - ROSSO 2021

FORADORI - GRANATO AAA

FORADORI - LEZER — TEROLDEGO AAA

NADIA CURTO - BARBERA D’ALBA 2021

MIGLIAVACCA - GRIGNOLINO

SETTEVIGNE — TINTILIA

KRISTPLONERHOF- SCHIAVA NOBILE

TORREI DEI BEATT - CERASUOLO

CARLEONE - IL RANDAGIO IGT TOSCANA

CARLEONE -CHIANTI CLASSICO 2021

CASTELLO TRICERCHI - ROSSO DI MONTALCINO

CASTELLO TRICERCHI IULI’O — SANGIOVESE

LE MACCHIOLE - BOLGHERI ROSSO
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SHIRAZ
LE QUINTE - NASYR
FALESCO -TELLUS
MERUMALIA - LIVIA
GIANGIROLAMI - PRODIGO

LUMILUNA - ZIGOZAGO

ROSSI LAZIALI

LE QUINTE — RASA DI MARMORADA MONTEPULCIANO E MERLOT
ARTICO - OSSIDIANA

FALESCO — MONTIANO MERLOT

FALESCO - SODALE MERLOT

FALESCO — TRENTANNI — CABERNET E MERLOT

ARTICO - NOX

MORICHELLI - VIOLO VIOLONE

PAOLO E NOEMIA D’AMICO — NOTTURNO DEI CALANCHI PINOT
PIANA DEI CASTELLI - FOLLIA

GIANGIROLAMI - PESCHIO MONTEPULCIANO

MARCO CARPINETI — TUFALICCIO - MONTEPULCIANO CESANESE
MARCO CARPINETI - APOLIDE NERO BUONO DI CORI IN PUREZZA
DS BIO - VOLUMNIA UVA GIULIA SANGIOVESE

DS BIO - PALMIERI LECINARO
VILLA SIMONE - FERRO E SETA CESANESE E SANGIOVESE
VILLA SIMONE - TORRACCIA CESANESE E SANGIOVESE

DI MARZIO — LANOIOS — MERLOT

24

22

26

24

20

18

28

66

28

35

22

22

39

45

33

12

40

26

35

35

24

20



¢ RISERVA LA CASCINA - IX MIGLIO - MONTEPULCIANO MERLOT
* PODERE ORTO - ROSSO 2020 GRECHETTO ROSSO
* LA LUNADEL CASALE — MERIDIES — CABERNET SAUVIGNON

* LALUNADEL CASALE —ALESSANDRO - CABERNET MERLOT
MONTEPULCIANO

VINI ESTERI
BODEGAS ANTIDOTO - RIBERA DEL DUERO

DOMAINE AMI - MIAMI VICE - PINOT NERO E UVE BIANCHE DELLA BORGOGNA

PRADIO- TINTO SPAGNA — MENCIA

LA NAVE CASA AURORA- VILLA DE ALBARES - MENCIA - GRENACHE
MOREAU —- CHABLIS

MONTBOURGEAU - I’ETOILE

PIERRE BISE — ANJOU

MARECHAL BOURGOGNE CUVEE GRAVEL 2021

MARECHAL- SAVIGNY-LES-BEAUNE, VEILLES VIGNES

CHICOTOT - BOURGOGNE PINOT NOIR

18

45

20

30

28

50

36

22

50

45

38

48

67

53



